manodopera, a pena di esclusione dalla gara (art. 108, comma 9, d.lgs. 36/2023); 

✔ in base a quanto stabilito dalla Deliberazione ANAC n. 85 dell’11/04/2025, il contributo di gara 
a carico del Comune di Spotorno ammonta ad euro 410,00;  

✔ durata dei lavori: giorni 301 (trecentouno) naturali, successivi e continui decorrenti dalla data 
di consegna; 

✔ il corrispettivo dei lavori avverrà mediante pagamenti in acconto ogni qualvolta l’importo dei 
lavori eseguiti, al netto del ribasso d’asta, comprensivi della quota relativa degli oneri per la

[...]

manodopera, a pena di esclusione dalla gara (art. 108, comma 9, d.lgs. 36/2023); 

✔ in base a quanto stabilito dalla Deliberazione ANAC n. 85 dell’11/04/2025, il contributo di gara 
a carico del Comune di Spotorno ammonta ad euro 410,00;  

✔ durata dei lavori: giorni 301 (trecentouno) naturali, successivi e continui decorrenti dalla data 
di consegna; 

✔ il corrispettivo dei lavori avverrà mediante pagamenti in acconto ogni qualvolta l’importo dei 
lavori eseguiti, al netto del ribasso d’asta, comprensivi della quota relativa degli oneri per la